coverno Mqnicipal de

I Fr. no_f5_
ra

MAjS AVANçO§ NOVAS @NQU|§-ÂS

AVISO DE PUBL'CAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ÊLETRÔNICO N. 0,1.065/2023-PE- O Pregoeiro oflcial do município de ubajara,
iocalizada na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrásio, no 962, Bairro Centro, torna público o
recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.com até o dia 16.íí.2023, às
09:00hs (horário de Brasília/DF), cujo o objeto é o Registro de Preços visando futura e
evêntual contratação de empresa especializada para rêalização do ll UB^JARA NATAL
DE LUZ 2023, para atêndêr as necessidades da Secreta.ia de Educação do município de
Ubajara - CE. O reÍerido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no
horário de 08:00 às 12:00hs expediente ao público ou pelo porta I do TCE-CE; úl,rrw.municipios-
licitacoes.tce.ce.qov.br ou ainda através do site wnr'vw.bllcompras.com. Ubajara/CE, 3'l de
Outubro de 2023. Joáo Paulo lvliranda Albuquerquê - Pregoeiro.

CIRCULAR: 9ÍÍIAE1 NOS SEGUINTES VEíCULOS DE COMUNICAÇÃO;

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
APRECE

Av. Monsenhor Gonçalo Eufrásio, no 962, Beirro Centro - CEP:62.350-000
Ubajara - CE

CNPJ: 07.735.5411000í-07

I

L

DIÁRjo oFICIAL Do ESTADo I SÉRIE 3 ANo xV NSOJ FORTALEZÂ, 01 DE NoVEMBR0 DE 2023

Estadodol-eúj Pr.(irurâ\,Íotriciprld.Orós-Rerutrcdod!ttrbitirrcioA.od":odr.,r!çioocOó§._,romui,râ..úrere.vdo.
or:uLrJ,lodrtsedchabiric;oreÍeÍeDrcrô(,,,Boeúbptbtro\.20_r.,0'.or

"L,o ooE,o c á cô;,,rú.io oc L;ôà.o Otc.á,...e!!no.Lr
úaúicülàdonr Iuda com_s!âl do EsLndo do ccda.lL d Êatüação de lêilão de hens itróiveii penencc es; pah.iúôtrio dô Muíiciúoi;grésrcEd"!L!üdo: Í redmflâdo. HibrtrúdÀ.0t uúdoS).tn$ Bê2eraeúDiô r4do.dor pFr".fl t708l1-r,,u CelsoÁ1,6 Lrnhà$6n,rd* dô(P

'".rrú:143.4rr-5.0r ftu! srodr§.bâgatoemJrror pôralor dor'pt'ó''ta zo8.47t-^1,04 I tuo.c" úm.a . a" O^.* tr,r,rOà*rc". _*oo,
d-cle- abeno o p'm Fcu. .d roúlôrm" 1eJÉo qn. 0,. 1q.o t.

"Lneã
-a' dr Lr tedem úo B ôoo or e sar Doer;ê J.eacó.. Or4§ CE.Jt dê

ouruhrn dc 2021, JNi lííÍl*otr Vedeüo\ Mônü ltrn'nr.
:

Estldo.aoccrrá prerêitu*Municipâr dê câsr",",
^"". ""

Jj;;;":;
"e

rrôirlâção - roh&r, depr".."
^,

r.r..ll-ri.,lJlri,sr.*cordoobje'od,ô'rricJodrc,predor-*ecrúoôç!nt.rosdeibutàçnJeqt.s,.o..1\U0dâdst.rol@.ru-.o"Scc,.\n:,I;;".;;;
Múicipio de astu"el .l.oP1§idrí.t.'r,o,M,.rroaeLemcnod"n.Dú.aç;ô,,múd*".,j,H"b,tr"ja.

r ** slwli""cÀ."à...^,
Eúpreendinenros LTDÀ, imcrira m CNIJ N' 07.191.77710001-20i 2) Dehon ldeüa áa Silvâ, insdila no cNpJ li" .14.2a2 ,o2roon i 'eil"e,j.Já-rJi.'r,hil úds1 0lr Vpd" n," .üs\o {.e )m, ó! i TD {-vt tr..,FEooí\pl\on?ór§?tu.rioo.^::rciezraaoromm\o*t oa EiEb,r:r,tÍNPIN-2-sr<65.20001-aTr..afraouead.\^b,o.r'ee-Edos inflâoooL"or,r.,âtrp;tud,rc.eno.n,bL-",ürd tno.i!Àot.teqÁ'ld.l43ó66orc-u.,,lres(_ô."po.Foes,ÀqjdeJUe6êsroücoDúdaêdrgolretúo.rc.Mtce-etov.itr.rúc;e..Urps.wca-",:r
ceAovb'.eLnbturc.cd.d".lIde.asú\,.-.L.E.tudob.âqueJoanqxmpo.,.nreesd.vi.Edonrocei"o.Ca§mr.tCE,dtdenavcmbrode
2023. Comissão dr Licit4no.

t'r,rd"do Le.rr- n'd'ritur. Irúnirinrrd( forquir,', Ariso-deÁdjúdicâçâocrlomorogaçÀo-lonndâír.tr.çosf,- 202]1.08.17-00i o(Á)
.,. ,. J.."'oo ,,... o.ia. íd. r rr.,,-,,,t red..,.,.to\.\.

i, doPl .L \,,.1 i., ô..,.L".\"PP, .i J,. .,.,

r,l..'d, r 1. ''\.Vl .,,.:à..t .t ".r"
:,: . lt, ,\. ,\o '.

..,.k ..- r,,,,rurlhr r | . rt ,tt.uurübrnd.:,,:r.lt,r,n. vJirkrncêt \,r;i,Budngur,trdrnado44r.D,\nr.a,dâsíarr'',dcsaude.

ln",lx,lororri n' iirur!ltútrrip,t,t. \urorr R,\utrrdu4r pr,,p,aru dr |,reco.. \, ,, ..od-' i..J,T,.,,r cP...' , , .... i.,t-,.tu.,..i,t.1, ,,.0 ,-,,-,", .

,rkd ri 'r. dril\:lt r ! /6Áa'<.ürsnr r.rik\Jrerilôes aúrorr C[,jldr Ourubrode]021. Fr;ncis.ô Rnnrriho Nlcir€les prsid.nte

Esr.l,,o Do cu.r*^ I'RrlEIrrIRÂ \rL,'tcrpal-
"o,or^";i::;Ji,;. "., .rn.n,a, ros iú.r.ss,ro. o rNhadô d. rursa,cnro,L FÁsnpi-rll.ujllr-:( i.9_Jl ll lra,l-nj trtgLlrrrrrrr. r!,\r{DA DE }RD(-c,s 0r,i/202-r srnr.r.r..q,,

"ulÀ
e i i.iüirii,ii.ii.iôi_ir ii;D;ii

r8? 1(] Íir rro I_Ilt^u oo Nru\l(tplo DE IIIL\Ir\a,,cE. (o\FoRr1ÍE coNi-Ír-IO N' 003/CIDIDiS/2í21. i!t^?p:5,r3i I'.j'r!ô !+!llÍIÂllÀ I llcnrnrr 3. w L coNsTRL ÇÕES r SER\'IÇOS LTD t. C^. pJ:10.9:t 2. r r:1/000r-14 . 01. nhzERlrA r oluslrIPRllENDl]ÍEnil os E sERl'lcos El ltr.l,I, c\lu: 2?.(17:ll7/00trl -lJ. HÀBILIT.IDT a LldnrâÀ Lcranr. r L *,tL.to *n, i a;.p,-i,"t uo ."t"
dx cPL b.ni..nro s.rá drrxl8x,t. Do ponal dú ricnl§ôesd. r(:r:,cr [ose]rs,' ;r--Gi.:.:q-l] Frcarlo abJí.. Friz. !úa;rc.rrosiç,ô d.

r:srÀDo Do cEÁRÁ rrrtr[r'ruRÁ \{rrn]crp.\L o"
"r,rr.ii.!'l'i'rliro

un alcl.r.AÇio rtl(iÀo [r,[TRo\rco \,01.06s/20?:]-

n'r"'r.§€nrurrümxdr(ào de (hrrs,sp(irhtu ! p .a reariz,çiodu lt ll]aJaR1r.'.Àr t- or: i.U2:ozr'. p".u,r."ilÊr,s ne.esridr cs d!
L: 00lrt .\|qtienr. no rirlnio) dr D.!o poÍat do TCF C !: lx.r n LLr ir aú,,t" ,,trôts d. sir. r, !,rijjl{urrL ..rr ttua arr(-E, IL (l\:ôntubú Ll!l0ll loio Paü. MnaÀlaAlbuqnc',]u. fi e:ô.iro

.J -. ô. -P ..,.,.,fi I ltur ., -. ,.o q. , i. ,,, \\t\.f

'
'ih-,ôi. l-, .o. ú" 1,.' .

'.0..,'
loe \,.'I,e. ,,J\" rr,".. o,,, _\ Érd"d-n 0 rci,.

r loii, .. r. \lr.râ \ rx"$r I utrFnc{ \I..nr.\ predoÊür.

ll.rândrcLucrsdearaúio I'rerociro.

.P.. ,. ,.i , J,P.. r, -,,.. tL_ .\.\t 1r..,..,,É.." "i...ql,,.n' . 1d trr-. ,tr ,n,,,:tor.- .-r,r..r, i,,el .\i. :ij 1.r,,
" P,on. L ", 'oo'.0 , ,. . '..'. i!i,',1.,,,..,

Bc\f I nr, o, 1.". ,. r.d..: ô ,.r úr,. ,,. \rrnJ\3n!\rtutrrenc.1fuotz.! Prtxtrunr.

(

JJ
Ã,. I

a6111123,161A PEÍeltuÉ I',4uniôipal de Ubajâra

ESTÁDO DO CEÀ]ú
PRETEITURÁ MUNICIPAI DE UBAJÁÀÁ

COMI§SÃO ?ERMA]IENTII DE LIOIÁçÓÉ§
AVISO T'E LICITÀÇÀO ?REGÁO ELETRôNICO N'lT,O65/?O23.PE

^\'lso
DI Pt]Br.lc-{Çio

ESTADO I}O CtrARÁ PREFEITLR1 NIT]NICIPAI, D!',
I B\J\R\ 4.\ls(r Dl I tr tL\( i(r pRfr,iO
li I tRo\tl o \, 0t.0ô5 2 t.!-pt -op...:.,c.1 .t,.,,i.'r.. c.p'. J. , ..i... 1. ! .. ,ü.r n. \\. \4,.i.r ,o uun!..J
Lufrásio. n'9ó:. lJâiro Ccnno. nr.a pirbtico o recebinenrr)
das p(rpostas Ímxrrls no.rdereÇo !!wsrbllcompras.con aré o
.lir 16.11.2023. às 09:00ht (h.iráno dc 1]rastlia DF). .ujo o
objelo ú o Rcgistrí, de l,rcços .r'isando Iüturâ r rvcntuàt
contrrtasão dc cn'presr csperiâlizâdâ pâra reâlizàrio do tr
llB^JÂR{ NA'ÍÂ|, Dl. LIl7.2023, para âtcrderus
neceslidâdcs dr Secrctâr-iâ de fducàção do nrDnicíptu dc
Uhajarâ - Cf,. O r.t-erido Ediral poder:! ser adqui.ido a p&rtr
da dam desla publicaçn.. .o horário de 08:00 Lis [00hs
expedreDl. ao público ou pclo poffal do TCF CE:
§a11\.mun i! ip ios-licilacoc§.lce.ce.gov br ou aindd arravós &r
silc w$1r.hl lcoDrpras.corr

Ubaiara/CE. i1 dc outubÍo dc l0l l

J0 ít, P l I o vt? t\Ir4 |LRLoI t ROt I
Prcgociro

, lPr I \P U!ll:02J \u\ \i ',r t\tt. \ti, . Or D,
. O MLI}JIC A ('A O:

DI iRIU oFt( t.\t troLsI\Dutr(](L{t{i
APRECtr

Publicàdo por:
'l rynara aesdr Jordao

Código Idêntifi cador I BD 91,1i I,C

É Fi. n._2_1_ /. i

\4drénd prblicadd úo Dririo OficÍdl Jú" Vunicío:os Jo I sÍâdo
dô CeaÍa no dia 0li 11i2023. Ediçào 3126
A verificação de autenticidâde da matéda pode s€r feira
nrfomando o côdigo identificâdor no site:
https://w!Í-w.diariomrnicipal-con.br/aplece/

htDs //M .liar omúhicrpal com. bíaorece/mater a/BDs2,t 1 FC/O3AF.WeA4mVeyNldiJg4oEawNeZFXs U pE 5sbeCyCctJJrmvS I t64xszft Í6bOr 1t1

t